Deputada

DELEGADA GRACIELA

Requerimento de Juntada ao Projeto de Decreto Legislativo nº 23, de 2020

 Requeiro seja juntada ao Projeto de Decreto Legislativo nº 23, de 2020, de minha autoria, a

Inclusa Moção Nº 391, de 2021, da Câmara Municipal da Tatuí, de autoria do Nobre Vereador Fábio

Villa Nova, aprovada naquela Casa Legislativa, e encaminhada pelo Ofício nº 462/AJT/CMT/21, da lavra

do Ilustre Presidente da Câmara, em apoio à proposição em questão, que “Susta os efeitos de

dispositivos do Decreto nº 65.021, de 19 de junho de 2020, que dispõe sobre a declaração de déficit

atuarial do Regime Próprio de Previdência do Estado e dá providências correlatas.”.

     Sala das Sessões, em

              DELEGADA GRACIELA – PL

        Deputada Estadual